



SINHGAD TECHNICAL EDUCATION SOCIETY

(Regd. No. MAH / 7199-93 / Pune dt. 6/7/93 & F-8282 (Pune) dt. 12/8/93)

Office : Gat No. 309 & 310, Kusgaon (Bk.) Off Mumbai - Pune Express Highway, Lonavala,
Dist. Pune - 410 401. Tel : O : (02114) 304331, TeleFax : (02114) 276929. E-mail : principal_sit@sinhgad.edu

Sinhgad Institutes

Regd. Office : S. No. 44/1, Vadgaon (Bk.), Off Sinhgad Road, Pune - 411 041.

Telefax : (020) 24354721, 24354770, **E-mail :** stes@sinhgad.edu **Website :** www.sinhgad.edu

Prof. M. N. Navale
M.E. (ELECT.) MIE., MBA.
Founder President

Dr. (Mrs.) Sunanda M. Navale
B.A., M.P.M., Ph.D.
Founder Secretary

Dr. M. S. Gaikwad
M.E., Ph.D (Electronics Engg.)
Campus Director

STES/LON/MG/CCTV/18-19/94

Date: 03-10-2018

To,

PRAPTI ENTERPRISES

Plot No.138&146, S.N.11,
Flat No.103, Building G, Sukhwani Oasis,
PCNTDA, Chikhali, District:-Pune

Subject: Purchase Order of CCTV Cameras for the Security System for New Main Gate & Roads in Lonavala Campus.

Ref.no: STES/18-19/

Dear Sir,

This has reference to your quotation and subsequent discussion; we are pleased to place the Purchase Order for the Installation of CCTV Cameras Security System for the STES Lonavala.

The Details of the Devices is as follows:

S/No	Items Description	Qty	Rate (Rs)	Amount (Rs)
1	CP Plus 5MP Full HD 8 Channel DVR	02nos.	11800/-	23600/-
2	CP Plus Bullet 5MP FullHD 6.6 mm 50 Meter	03 nos.	5750/-	17250/-
3	CP Plus Bullet 5MP Full HD 3.6 mm 20 Meter	07 nos.	3950/-	27650/-
4	Seagate Surveillance 4TB HDD	02nos.	12750/-	25500/-
5	Power supply 12V 10A	03nos.	1150/-	3450/-
6	RJ6 Polycab CCTV Cable(305mtr.)	03 nos.	6800/-	20400/-
7	CCTV Cable Installation Per Mtr. (900mtr.)	900mtr.	35/-	31500/-
8	All Installation DVR, Camera, 4x4 Box.	1 nos.	2500/-	2500/-
9	PVC pipe	150 nos.	30/-	4500/-
Total :-1,56,350/-				
Discount:- 1850 /-				
Grand Total:- 154500/-				

Terms & Conditions:

Taxes : Above Total Cost prices are inclusive of all Taxes & Duties

Validity of Quotation: 45 days from the date of quotation.

Warranty terms: The system will comprise of 1 year on -site Comprehensive Warranty.

Payment Terms: 100% Advanced.

Thank You,

Yours faithfully,

PRESIDENT/ VICE-PRESIDENT

MN

**SINHGAD TECHNICAL EDUCATION SOCIETY
KUSGAON (BK.), LONAVALA - 410401**

STES/ SIT/Approval/2018-19/

Date: - 03-10-2018

To,
Campus Committee,
STES, Kusgaon (BK),
Lonavala - 410401.

Subject: - Approval for expenditure of Rs. 154500/-

Respected Sir,

The proposal for **CCTV Camera installation** has been prepared, which includes:

1. Requirement, detailed specifications prepared by the department.
2. Quotations (3 Nos.) received from suppliers.
3. Comparative Chart with recommendations of Head of Department/College regarding Technical specifications / cost / suitability etc.
The probable expenditure is **Rs. 154500/-** including taxes etc.
4. The proposed item of expenditure has been included in the budget, proposal for the year 2018-19 and has been approved by the Central Office.
5. Approved budget copy attached for reference.
6. Remarks, if any.

It is requested to kindly accord your approval on this proposal.

Yours faithfully,


Principal

Resolution No.

Date:-

Recommendation from Campus Committee

Sub: - Approval for expenditure of **Rs. 154500/-** **Ref: -** Letter No _____ Dated - 03-10-2018 from Sinhgad Technical Education Society - **CCTV Camera installation for Main Gate & Roads**

The Purchase Committee Meeting on the above subject was held on 02-10-2018. The revised Comparative Chart is attached. It is recommended to accord your approval for **CCTV Camera installation** (Activity) from **PRAPTI ENTERPRISES, Pune** (Supplier) for **Rs. 154500/-**


Principal, SIT


Campus Director

Approved / Not Approved


**Hon. President / Vice President
Sinhgad Technical Education Society, Pune.**



Sinhgad Technical Education Society's

Gat No. 309/310 , Kusgaon (Bk), off Mumbai -Pune, Expressway.

Sinhgad Institutes

Lonavala, Pune, 410401, Website : www.sinhgad.edu

CCTV Cameras for the Security System for New Main Gate & Roads in Lonavala Campus

Sr. No.	Particulars	Qty.	Unit Rate	Prapti enterprises		Fast Track		PERFECT SOLUTION	
				Total Including G.S.T	Unit Rate	Total Including G.S.T	Unit Rate	Total Including G.S.T	
1	CP Plus 5MP Full HD 8 Channel DVR	2	11800	23600	12300	29028	12000	28320	
2	CP Plus Bullet 5MP Full HD 6 mm 40 Meter	3	5750	17250	5500	19470	5200	18408	
3	CP Plus Bullet 5MP Full HD 3.6 mm 20 Meter	7	3950	27650	4100	33866	4000	33040	
4	Seagate Surveillance 4 TB HDD	2	12750	25500	12500	29500	12350	29146	
5	Power supply 12V 10A	3	1150	3450	1100	3894	1050	3717	
6	RJ6 Polycab CCTV Cable (300mtr.)	3	6800	20400	5900	20886	5400	19116	
7	CCTV Cable Installation Per Mtr. (900mtr.)	900	35	31500	40	42480	38	40356	
8	All Installation DVR, Camara, Box	1	2500	2500	3500	4130	3350	3953	
9	PVC pipe	150	30	4500	33	5841	32	5664	
	Total			156350		189095		181720	
	DISCOUNT			1850		1500.00		1200.00	
	GRAND TOTAL			154500		187595		180520	